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3 czerwca 2018

Kolorowy i radosny Międzynarodowy Festiwal Kultury
Dziecięcej w Pacanowie (dużo zdjęć)

16. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej – największa w Polsce impreza dla
dzieci i młodzieży odbyła się w  dniach 1- 3 czerwca w Pacanowie. Jak co roku nie
brakowało gwiazd TV i estrady, jubileuszu sędziwego Koziołka Matołka oraz
egzotycznych klimatów, ponieważ partnerem imprezy była Hiszpania. W festiwalu
uczestniczyli: marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Jacek
Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 

 Gościem festiwalu była Pierwsza Dama Agata Kornhauser-Duda: – Serdecznie gratuluję
Pani dyrektor Centrum Bajki, które prężnie się rozwija. Od początku swego istnienia
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dokłada wszelkich starań i podejmuje różne działania by promować wśród najmłodszych
światową literaturę. Serdecznie za to dziękuję – mówiła w Pacanowie Pierwsza Dama Agata
Kornhauser-Duda, która na festiwalu czytała dzieciom fragmenty bajki o Koziołku
Matołku.

Festiwal rozpoczął się od występów znanego na świecie hiszpańskiego teatru El Cruce ze
spektaklem „Punto Y Coma”, który prezentuje związki między współczesnym cyrkiem, a
teatrem.

Pierwszy dzień 16. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej / Pacanów ??
Dzieci rządzą‼️ ??? XII Spotkania Mistrzów…

Opublikowany przez Centrum Bajki w Pacanowie 1 czerwca 2018

Pierwszy dzień wydarzenia zakończył się widowiskową iluminacją bajkowego centrum.

Opublikowany przez Sławek Rakowski 1 czerwca 2018

 Drugiego dnia Festiwalu Kultury Dziecięcej poznaliśmy laureatów Spotkań Mistrzów
Muzyki.

Oto laureaci XII Spotkań Mistrzów Teatru ? Wielkie brawa dla Mistrzów ??❤️

Opublikowany przez Centrum Bajki w Pacanowie 2 czerwca 2018

https://www.facebook.com/EuropejskieCentrumBajki/
https://www.facebook.com/EuropejskieCentrumBajki/posts/1859708214095398
https://www.facebook.com/slawomir.rakowski
https://www.facebook.com/EuropejskieCentrumBajki/
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Galę finałową – 3 czerwca, o godz. 13.00, otworzył tradycyjny Bajkowy Korowód, w którym
wzięli udział reprezentacje szkół, klubów, domów kultury, stowarzyszeń, kółka
zainteresowań, świetlice, jednym słowem – wszyscy! Na festiwalu nie mogło zabraknąć
świętowania urodzin Koziołka Matołka. W tym roku bajkowa postać skończyła 85 lat.

Festiwal zakończył koncert Sylwii Grzeszczak.

 

Galeria zdjęć
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